
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 114/2025
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 17 lipca 2025 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 póz. 986 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela
mianowanego dla Pani Doroty Grzegórzek zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 2
im. Królowej Jadwigi w Wilkowicach z Oddziałami Sportowymi, w następującym składzie:
l) Wojciech Cendrzak - przedstawiciel Gminy Wilkowice, przewodniczący

komisji;
2) Agata Franek - przedstawiciel Śląskiego Kuratorium Oświaty,

członek komisji;
3) Czesława Manowska - ekspert z listy ekspertów MEN, członek komisji;
4) Dorota Wisełka - ekspert z listy ekspertów MEN, członek komisji;
5) M:arta Stanek - pełnomocnik dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Królowej Jadwigi
w Wilkowicach z Oddziałami Sportowymi, członek komisji.

§2
Tryb działania komisji egzaminacyjnych określa rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. póz. 2200).

§3
Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 23. 07.2024 r. o godzinie 10:00
w siedzibie Urzędu Gminy w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

mgr Ma '


